
 ２０２４年 3月 吉日  

 

団体各位 

                  （一社）日本拳法西日本連盟 

                                    会長 山本 隆造 

審判団長 西光悦治 

 

２０２４年 錬成大会のご案内と出場選手のご依頼 

 

早春の候 貴下益々ご健勝のことと存じます。平素は斯道発展の為ご尽力賜り誠に有難うございます。 

さて 表題の通り、錬成大会開催したく日程が次のように決まりましたのでご案内致します。 

本大会の趣旨をご理解の上、ご協力くださり、貴団体より出場選手のご参加をいただきましたら幸いに存じます。 

 

                               記 

 

 （１）日時  ２０２４年３月２０日（水・祝）  １５時００分～１７時００分  受付１４：３０～  

 

（２）場所  関西大学 凱風館 （吹田市山手町三丁目 3 番 35 号）・阪急千里線・関大前駅下車徒歩約 10分） 

 

（３）目的  新人と段外選手の育成 

 

（４）錬成大会要項 

①出場選手 初段以下 参加予定人数１６人～２４人 （16 人の場合 25 試合） 

②トーナメント方式 2分間本数勝負 敗者復活戦あり 

③表彰は優勝、準優勝、三位 出場選手全員に 500円クオカード 

 

（５）確認事項 

①同封の参加申込書に記入の上、事務局まで FAX もしくはメールにて３月１３日（水）までに返信ください。 

      FAX ０６―６９４２―２３６７    mail: office@ kempowwest.jp 

②トーナメント表は当日掲示します。 

③怪我等の場合は応急処置のみとします。 

④健康に関して、37.5℃以上の発熱などコロナやインフルエンザの諸症状がある場合は、無理な参加を控えてください。 

 

 ※各団体の積極的な参加推進のご協力をお願いします 

質問などありましたら、西光悦治（０８０－３７８０－２９４２）までご連絡ください。 

 



 

 

 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

受付（凱風館３Ｆ） 

 

駐車場（有料） 

 

関大前駅 

 

関西大学正門 

 



２０２４年 錬成大会参加申込書    団体名  （                      ） 

代表者名 （                      ） 

以下、錬成大会参加申込をお願いします。  

 

 段位 名    前 

１  

 

 

２  

 

 

３  

 

 

４ 

 

 

 

 

５  

 

 

６  

 

 

７  

 

 

８  

 

 

９  

 

 

10  

 

 

 


